
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

13.10.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse C (Herren)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Forsche Kugel III – Split Happens 566 : 806 0 : 10
Skarabäus-Team – BHB 2001 III 805 : 700 10 : 0
Bowling Team 99 – ohne Gegner 703 : 0 10 : 0

2 Bowling Team 99 – BHB 2001 III 689 : 709 6 : 4
BC Forsche Kugel III – ohne Gegner 583 : 0 10 : 0

Split Happens – Skarabäus-Team 713 : 760 4 : 6

3 Skarabäus-Team – BC Forsche Kugel III 707 : 612 8 : 2
Split Happens – Bowling Team 99 746 : 659 10 : 0
ohne Gegner – BHB 2001 III 0 : 702 0 : 10

4 Split Happens – ohne Gegner 896 : 0 10 : 0
BHB 2001 III – BC Forsche Kugel III 761 : 608 10 : 0

Skarabäus-Team – Bowling Team 99 777 : 759 4 : 6

5 BC Forsche Kugel III – Bowling Team 99 585 : 741 2 : 8
ohne Gegner – Skarabäus-Team 0 : 722 0 : 10
BHB 2001 III – Split Happens 777 : 821 2 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 13.10.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. Split Happens 3982 199,10 6 42 20 3982 199,10 48
2. Skarabäus-Team 3771 188,55 5 38 20 3771 188,55 43
3. Bowling Team 99 3551 177,55 3 30 20 3551 177,55 33
4. BHB 2001 III 3649 182,45 4 26 20 3649 182,45 30
5. BC Forsche Kugel III 2954 147,70 2 14 20 2954 147,70 16
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

13.10.2024 Bowlplay Berlin 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5

1. Würtz René 12994 Split Happens 5 1089 217,80 259 208 205 210 259 207
2. Ligges Christian 28656 Split Happens 5 1019 203,80 234 234 160 204 194 227
3. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 988 197,60 229 229 208 166 190 195
4. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 5 986 197,20 205 205 201 180 197 203
5. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 970 194,00 235 218 142 168 235 207
6. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 968 193,60 228 158 227 160 228 195
7. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 946 189,20 222 209 143 181 191 222
8. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 946 189,20 223 223 147 158 218 200
9. Lienau Frank 34256 Split Happens 5 943 188,60 215 192 180 183 215 173
10. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 936 187,20 207 206 202 183 207 138
11. Schacht Ulf 12043 Split Happens 5 931 186,20 228 172 168 149 228 214
12. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 901 180,20 203 147 203 200 162 189
13. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 852 170,40 188 167 163 188 168 166
14. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 5 845 169,00 192 158 169 192 137 189
15. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 4 676 169,00 174 - 169 174 169 164
16. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 5 841 168,20 203 110 203 166 161 201
17. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 3 489 163,00 171 158 - - 171 160
18. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 5 796 159,20 179 179 143 167 170 137
19. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 3 472 157,33 178 178 150 144 - -
20. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 5 670 134,00 143 135 136 135 143 121
21. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 5 643 128,60 158 94 135 118 158 138
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

13.10.2024 1. Klasse C (Herren)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Würtz René 12994 Split Happens 5 1089 5 1089 217,80
2. Ligges Christian 28656 Split Happens 5 1019 5 1019 203,80
3. Scheibe Jens 12805 Skarabäus-Team 5 988 5 988 197,60
4. Grimm Michael 34722 BHB 2001 III 5 986 5 986 197,20
5. Lehmeier Jochen 34519 BHB 2001 III 5 970 5 970 194,00
6. Piesker Daniel 12520 Bowling Team 99 5 968 5 968 193,60
7. Steiner Jürgen 28210 Bowling Team 99 5 946 5 946 189,20
8. Braun Michael 34095 Skarabäus-Team 5 946 5 946 189,20
9. Lienau Frank 34256 Split Happens 5 943 5 943 188,60
10. Grubitzsch Dierk 28906 Skarabäus-Team 5 936 5 936 187,20
11. Schacht Ulf 12043 Split Happens 5 931 5 931 186,20
12. Rex André 28312 Skarabäus-Team 5 901 5 901 180,20
13. Titze Steffen 34668 BHB 2001 III 5 852 5 852 170,40
14. Hecht Wolfgang 12635 BC Forsche Kugel III 5 845 5 845 169,00
15. Hildebrand Dietrich 34619 Bowling Team 99 4 676 4 676 169,00
16. Titze Sabine 34693 BHB 2001 III 5 841 5 841 168,20
17. Schulze Jürgen 28205 Bowling Team 99 3 489 3 489 163,00
18. Baginski Michael 34015 BC Forsche Kugel III 5 796 5 796 159,20
19. Seiffert Detlef 28206 Bowling Team 99 3 472 3 472 157,33
20. Bussenius Leon 34545 BC Forsche Kugel III 5 670 5 670 134,00
21. Tötter Michael 34720 BC Forsche Kugel III 5 643 5 643 128,60
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